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Erseké, mé 22/01/2021

Lénda: Dérgojmé njoftimin pér zhvillimin e mbledhjes sé Keshillit t¢ Bashkisé Kolonjé.

Z/Znj
Né mbéshtetje dhe zbatim t& ligjit nr.139/2015 daté 17.12.2015 “Pér Vetéqeverisjen Vendore”,neni 53,
pika2,Rregullores “ Pér organizimin dhe funksionimin e Késhillit Bashkiak Kolonjé”, ju njoftojné se
ditén e premte mé daté¢ 29/01/2021 né orén 11:00 né ambjentet e sallés s€¢ mbledhjeve te késhillit ne
bashki zhvillohet mbledhja e radhés sé Késhillit té¢ Bashkisé Kolonjé me:

REND-DITE:

1. PV Pér miratimin e kritereve pér familjet né nevojé qé do té trajtohen me ndihmé ekonomike deri
né 6%té fondit té kushtézuar té bllok-ndihmés ekonomike pér vitin 2021.

2. PV Pér miratimin e ndihmés ekonomike familjeve qé jané larguar nga sistemi i pikézimit pér
muajin dhjetor 2020, qé nuk kané marre piket e mjaftueshme nga fondi i kushtezuar per bllok
ndihmen deri 6%.

3. PV Pér miratimin e planit social vendor 2021-2023

4. PV Mbi propozimin per shqyrtim dhe miratim paraprak nga Keshilli i Bashkise Kolonje te disa
parcelave te fondit pyjor dhe dhenie ne perdorim.

5. PV Pér dhénien e dakortésisé pér vijimin e procedurave pér dhenién me qira té fondit pyjor
bashkiak me objekt veprimtari bujgesore,kultivim bimé té ndryshme.

6. PV Pér dhénien e dakortésisé pér vijimin e procedurave pér dhenién me qira té fondit pyjor
bashkiak me objekt veprimtari agropylltari.

7. PV Pér miratimin e pérballimit t& shpenzimeve té emergjencave té shkaktuara nga rreshjet e shiut
té réna ne datén 07.01.2021 né territorin e bashkisé Kolonjé.

8. PV Pér subvencionimin e sigurimeve shoqérore —shéndetésore per agrobiznes.

9. PV Pér miratimin e pagesés dhe shpenzimeve té¢ KS Gramozi.

10. PV Pér miratimin e raportit t& vlerésimit dhe parashikimit afatmesém té té ardhurave.

1. PV Pér shpalljen déshmoréve t& atdheut t& rénéve né Masakren e Borovés,6 korrik 1943

12. PV Miratimin e sipérfaqeve té tokave bujqésore q¢ do t& jepen me qira nga bashkia Kolonjé.

13. PV Pér autorizimin e kryetarit t& bashkis¢ Kolonjé ose t& autorizuarit ligjor t& tij per lidhje
kontrate para noterit per shitjen e truallit t& objektit

14. PV Pér autorizimin e kryetarit t& bashkis¢ Kolonjé ose t& autorizuarit ligjor té tij per lidhje
kontrate para noterit per shitjen e truallit t& objektit

15. PV Pér autorizimin e kryetarit t& bashkis¢ Kolonjé ose t& autorizuarit ligjor té tij per lidhje
kontrate para noterit per shitjen e truallit t& objektit

16. PV Pér miratim e kalim n& pronési té bashkisé kolonjé t& pasurisé té paluajtshme shtetérore.

17. PV Pér miratimin e buxhetit shtes¢ t¢ bashkis¢ kolonjé pér vitin 2021.

18. PV Pér miratimin e rikonstruksionit t& pasarelave

19. PV Pér dhenien e titullit ©“ Nderi i Qytetit” Fondacionit “ Pishtarmbajtesit”

20. PV Per miratimin e bonusit te strehimit familjeve te pastreha ge jetojne me qira.

21. PV Per miratimin e sistemit te pikezimit mbi perfitimin nga programi i strehimit social “ Per
Subvencionimin e girase ne tregun e lire”

22. Shyrtimi i kerkesave dhe diskutime te tjera nga keshilltaret.
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*Shenim: Mbledhja e komisionit Juridik dhe te Administrimit i perbere nga Znj Alma Zeneli,
Znj.Donika Xhelili, Z.Edrion Ajazi zhvillohet diten e enjte,date 28/01/2021ora 16:00 ne zyren e
sekretares se keshillit bashkiak

Mbledhja e komisionit te Zhvillimit te Territorit ,Bujqesise, Pyjeve ,Kullotave dhe Pronave i perbere nga
Z. Ali Laho , Znj.Shkelqim Isufi, Znj.Zamira Meto zhvillohet diten e enjte date 28/01/2021 ora 16:30 ne
zyren e Sekretares se keshillit bashkiak.

Mbledhja e komisionit te shqyrtimit te kerkesave per dhenien e statusit te deshmoreve e perbere rnga znj.
Zamira Meto,znj. Alma zeneli dhe z. Lirjan Hyseni zhvillohet diten e enjte date 28/01/2021ora 16:30 ne

zvren e sekretares se keshillit bashkiak.

Mbledhja e Komisionit té Ekonomisé, Financave, Buxhetit dhe Tatim-Taksave i pérbére nga znj. Luiza
Qipo,z. Viadimir Malushi dhe znj. Alma Zeneli do té zhvillohet diten e enjte date 28/01/2021ora 17:00

ne zyren e sekretares se keshillit bashkiak.
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